

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 15-04-2020

Customer Details				Invoice No.		7364			
Satyavani Homes JV SY NO-96/97,Anojiguda,Near pocharam,Hyderabad GSTIN : 36ABJFS9494G1ZG				Invoice Date.		21-08-2019			
				PO No.		60708			
				PO Date.		10-08-2019			
				Req ID		50893			
				Req Date		10-08-2019			
				Loc Req No		130023			
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	7302 - Plumbing - sanitary - Health Faucet - NA -			3924	2	466.00	932.00	18	167.76
2	7042 - Plumbing - CP - Stop Cock - 1/2 In - nos			8481	5	493.00	2,465.00	18	443.70
	F200005								
3	7033 - Plumbing - CP - Pillar cock - NA - nos			8481	2	537.00	1,074.00	18	193.32
	F200001								
4	7377 - Plumbing - CP - Sink Cock With Swivel			8481	4	918.00	3,672.00	18	660.96
	F200024								
5	10048 - Plumbing - PVC - PVC Connection - 18 in -			3917	2	90.00	180.00	18	32.40
6	7327 - Plumbing - PVC - Connection - 2 ft - nos			3917	2	75.00	150.00	18	27.00
7	7026 - Plumbing - CP - Extension Nipple - 1/2 In - 1"			8481	10	48.00	480.00	18	86.40
8	7041 - Plumbing - CP - Sq. Jali without hole - 6 In			7326	6	134.00	804.00	18	144.72
9	7284 - Plumbing - PVC - Waste Pipe - other - nos			3917	2	25.00	50.00	18	9.00
10	6040 - Miscellaneous - Tefflon tape - NA - nos			3919	20	19.00	380.00	18	68.40
11									
12									
13									
14									
15									
IGST				CGST		SGST		Total Taxable Amount	
				916.83		916.83		Total Invoice Amount	
						10,187.00		1,833.66	
						12,020.66			
Rupees : Twelve Thousand Twenty and Paise Sixty Six Only.									

for Summit Sales LLP